渤海人寿保险股份有限公司
2023 年度分红型保险产品红利实现率公告

根据《中国银保监会关于印发一年期以上人身保险产品

信息披露规则的通知》（银保监规〔2022〕24 号）相关要求，

现将公司 2023 年度分红型保险产品红利实现率的信息披露

如下：

序号 险种名称 现金红利实现率

1 渤海人寿福寿双至两全保险（分红型） 168%

2 渤海人寿安康稳盈两全保险（分红型） 187%

3 渤海人寿鑫享未来终身年金保险（分红型） 161%

4 渤海人寿乐享未来终身年金保险（分红型） 161%

5 渤海人寿福如东海年金保险（分红型） 202%

6
渤海人寿利无忧两全保险（分红型）（2019 年 4

月 1 日之前生效）
150%

7
渤海人寿利无忧两全保险（分红型）（2019 年 4

月 1 日及之后生效）
128%

8 渤海人寿恒富两全保险（分红型） 169%

9
渤海人寿鑫无忧两全保险（分红型）（2022 年 1

月 1 日之前生效）
175%

10
渤海人寿鑫无忧两全保险（分红型）（2022 年 1

月 1 日及之后生效）
201%

注：

1.适用于 2022 年 12 月 31 日及之前生效，且在 2023 年度对应的保单周年日

仍然有效或满期的分红保单。

2.红利实现率是基于所有相关的有效保单计算，不完全适用于个别保单。

特此公告

渤海人寿保险股份有限公司

2023 年 12 月